- 1 -

平成30年11月21日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証第二部）

問合せ先  執行役員経営企画部長  近持 淳

（電話番号 03－6229－2129）

当社及び株式会社キーストーン・パートナースの共同出資による特別目的会社を通じた

ホテル運営会社株式取得に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、平成30年11月19日付「当社及び株式会社キーストーン・パートナースの共同出資による特別目

的会社を通じたホテル運営会社株式取得に関するお知らせ（開示事項の経過）」で特別目的会社での本件株

式等の売買実行日について開示しておりましたが、本日平成30年11月21日に対象ホテルである「ホテル東

山閣」（京都市東山区）の運営会社株式の取得を完了しましたので、お知らせします。

なお、対象ホテルについて、平成30年10月25日付で「当社連結子会社リシェス・マネジメント株式会社

によるアセットマネジメント契約締結に関するお知らせ（新規受託案件）」でご案内の通り、当社連結子会

社のリシェス・マネジメント株式会社において、特別目的会社に対して対象ホテルの運営、対象ホテル会

社が所有する不動産の有効活用に関するアドバイザリー業務を提供していく予定です。

以 上